8 o
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APERITIVY

Martini dle nabidky
Campari

Crodino

GIN

Gordon's London Dry Gin
Gordon's Premium Pink Gin
Gordon's ochucené dle nabidky
Tanqueray gin

Tanqueray Black Currant
Roku Gin

Beefeater gin

Beefeater gin 24
Hendrick's gin

Bombay Sapphire gin

King of Soho

Plymouth gin

BYLINNE LIKERY
Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Becherovka, Lemond
Jagermeister

LIKERY

Bozkov Griotte

Bozkov Peprmint

Bartida Vajecnak Vajecny Likér
Baileys

Kahlua

Cointreau

VODKA

Amundsen vodka

Finlandia, Finlandia ochucena
Nemiroff ochucena

Pravda vodka

OSTATNI DESTILATY

Bartida Slivovice

Bartida Hruskovice

Bartida Calvados

Bartida Merunkovice

- Tres Alegres Compadres Reposado
Tres Alegres Compadres Blanco
Fassbind Vieille Framboise
Pircher Williams Hruskovice
Pastis

Absinth

011
0,051
011

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

105,-

RUM / TUZEMAK / SPECIAL / SPICED
BoZzkov Original (tuzemsky)
Bozkov Republica Exclusive
Bozkov Republica Espresso
Captain Morgan Spiced Gold
Ron Abuelo 5YO

Abuelo Anejo Reserva 7yo
Ron Abuelo Anejo 12 Anos
Ron Abuelo 12 Two Oaks
Legendario Elixir De Cuba7 yo
La Hechicera

Barcelo Blanco

Barcelo Anéjo

Barcelo Imperial

El Comandante Reserva Exc.
Puntacana 15-anos
Plantation 20 arios

Zacapa Centenario 23 y.0.
Presidente 19 anos

Don Papa

Don Papa Baroko, Masskara
Legado

Pyrat

Havana Club 7 y.o.

Capitan Bucanero Elixir
Malibu

Stroh 80% St
Diplomatico Hnédy Rum
Bum Bum elixir

Bacardi Spiced

Ron Zacapa X0 Solera

Ron Crist6bal Pinta

i .. Meticho

Piquero 40%
Piquero Rojo

BRANDY A KONAK
Metaxa ****
Godet Paradise -

WHISKEY A WHISKY
Johnnie:'Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Laphroaig Select
Tullamore D.E:W.

Jameson

Jameson Black Barrel
Jameson Crested Ten Irish
Bushmills

Redbreast 12 y.o.

Aberlour

The Glenlivet 12 y.o. Single malt
Chivas:Regal 12 y.o.
Myslivec Reserva

BOURBON, WHISKEY

Jim Beam White

Four Roses

Jack Daniel's, Honey; Fire, Apple
Jack Daniel's Single Barrell

Jack Daniel's Gentleman Jack

0,041
0,041

0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041 -

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041

0,041
0,041

0,041

0,041
0,041

- 0,041

0,041

0,041
0,041

0,041

0,041 .

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

145 -

160,-
155,-
150,-
140,-
140,-

120.-

]45’_ =

70,-
90,-
165,

80,-

140 -
80.-

100,-
90,-
80,-

140,-

- 140,-

120,-

125-

CEPOVANE PIVO /LIMO
Pilsner Urquell 0,51
Pilsner Urquell 0,31
PernStejn 11° Vilém 051
Pernstejn 11°Vilém 0,31
Arhost 10 Horka 0,51
Arnost 10 Horka 0,31
Cerna Barbora 13 051
Cernd Barbora13 0,31
Rezané (Vilém 11 / Cernd Barbora 13 0,51
LAHVOVE PIVO
Birell nealko 0,51
Cider Prager 0,41
Corona Extra 0,35 |
Frisco cider 0,33
VINO
Malvazia & Moscatelo - suché 0,21
Irsai Oliver - poloslactké 0,21
Chardonnay - polosuché 0,21
Tinto Tempranillo - suché 0,21
Griiner Veltliner 0,11
Ostatni vina dle sezonni nabidky
Vinny:strik 1/1 : 0,21
Vinny strik 1/2 _ B iR %
Vinny stfik 2/1 ; ! 0,31
Vinny stiik 2/2 Tl 0,41
Vinny stik 2/3 051
~ SEKT, SUMIVE VINO, LAHVOVE VINO
Prosecco: : 011
~‘Prosecco DOC Mionetto Prestige . = = - 0,751
- Bohemia Demi sec, Brut, Ice - - 0,751
. Ryzlink:rynsky i ; 0,751
(Patria Kobyli = suché bilé) S
Cuvée bilé - 0,751
(Kraus- suchg, bilé)
Muskat moravsky 0,751
(Petr. Bunza - polosuche, bilé)
Hibernal ; 0,751
(Kolby - polosuchég, bilé)
Palava - 0,751
(Samsula - polosladkeé bilé)
Cabernet Sauvignon 0,751
(Novy Saldorf - suché, Cervené) :
Cuvée Cervené 0,751
(Kraus - suché, ervengé)
Rulandské modré 0,751
(Petr Bunza - suchg, ¢ervené)
NEALKOHOLICKE NAPOJE
Coca Cola, Fanta, Sprite 0,21
Kinley: tonic, zazvor, pinkberry 0,251
Natura dle nabidky 0,31
Pragerovy limonady dle nabidky 0,41
Cappy dle nabidky 0,21
DZusovy stfik (dzus, voda) ; 0,51
Pimento ginger 0,251
Fentimans tonic; Ginger beer 0,21
Pitna voda 11
Red Bull 0,251

69,-
48,-
oy
42,-
48,-
35
62,-
45,-
75,-

55,-
65,-

60,-

59
505
99,5
99
45,-

50,-
St
66,-
R
76,-

50,
450,-
299;-
230,-

260,-
299,
405,
420,-
190,-
215,
330,-

95
Sy
45,-
55,-
60,-
G-
60,-
60,-
50,-
75,-

KAVA A TEPLE NAPOJE

Espresso

Cappuccino

Cappuccino s.prichuti dle nabidky
Latte macchiato

Tureckd kava

Videnska kava

[rska kava

Alzirska kava

Horka ¢okolada tmava
Bombardino

Horka griotka

Grog

Svarené vino

Pernikovy svafdak

Caj dle nabidky

Caj z Cerstvé maty (sezonni nabidka)
(Caj z Cerstvého zazvoru (sezonni nabidka)
Svareny dzus dle nabidky

Ledova kdva

Horkd medovina

Med

0,21
021

021

45a: -

60.-



NAPOJOVY LISTEK

1STEM:

GIN & TONIC 110,- BETON 85,-
.~ (gordon’s gin, tonic ) : (becherovka, tonic, citron)
.t GIMLET 110,- BACARDI & COLA - 110,-
= (goroton S gin, citronova Stava, cukrovy S|rup) (bacardi spiced, cocacola, limeta’): -
GIN- FIZ7" 120,- RUM & COLA 90,-
(gordon’s gin, citronova Stava, cukrovy sirup, soda) (bozkov original, cocacola, citron) :
NEGRONI 160,- CAIPIRINHA 100,-
-(gerdon’s gin, martini rosso, campari) (ypioca, trtinovy cukr, limeta)
HIGH SOCIETY 140,- MARTINI & TONIC 95,-
(gordon’s gin, campari, broskovy sirup, grepovy dzus) (martini dle vybéru, tonic, pomeranc)
MOSCOW MULE 135,- ; o
(amundsen vodka, ginger beer, limeta) NEALKO MICHANE NAPOJE
COSMOPOLITAN 120,- Gordons & tonic (nealko) 110,-
(amundsen vodka, brusinkovy dzus; cointreau; limetova Americkd limondda 0,41 75,-
NEED) (pom. dzus, grenadina, ovoce, soda) ;
KLADIVO 90,- Limonady dle nabidky ; 041 75,-
(amundsen vodka, soda, limeta) . Crodino Spritz : 0,251 85,- ;
SEX ON THE BEACH 120;- ‘)SHM4
(amundsen vodka, pomerancovy dzus, broskovy sirup, POCHUTINY 6 ~
grenadina) ~ Chipsy: 50,- T, m g
VODKA & DZUS 95,- Arasidy 45,-
* (amundsen vodka, dzus dle vybéru) ; ' KeSu, Mandle : 50,-
VODKA & DZUS XXL 550,- Olivy 1 50;- L
(amundsen vodka, dzus dle vx'/béru) Hradeckeé tycky - Ao 40,- ;
CAIPIROSKA . - 100,- & s : ; BRI :
(amundsen vodka, trtlnovy cukr, I|meta ) ELRE L e £ e : et ;
BLUE MEXICAN i OB e FIREMNI-AKCE, OSLAVY, PUJCOVNA PARTY STANU, FIREMNI
(tres alegres compadres blanco, grepovy dzus, blue curacao) : AKCE NA KLIC
TEQUILA SUNRISE : : 120,- WWW BUSHMANBARSERVICE CZ
(tres alegres compadres blanco, pomerancovy dzus, LA :
grenadina) S i | S - L Ch e
. MARGHARITA - ' : ; 120 - " ann BE B I A, RS
(tres alegres compadres bIanco IlmetoVa stava, cukrovy S|rup) P e Spe U - Bro T
DARK'NSTORMY = = / 140 & 5 3
(abuelo 7, ginger beer, Ilmeta gt agilihs
MORGAN & COLA j'? 100 -
(captain morgan, cocacola I|meta s
BAVORAK 85,-:
(fernet original, tenic, utron)
FERNET SOUR 100,-
(fernet original, citronova $tava, cukrovy surup) '
MOITQE sy - 170,-
(barceloblanco, soda, llmeta mata, trtlnovy cukr) -
DOUBLE MOJITO 220,- :
(barcelo blanco, soda, limeta, mata trtlnovy cukr) : y ?‘G/ (4 i
MOJITO XXL 890,- '
(barcelo blanco, soda, Ilmeta mata ttinovy cukr) “
PINA COLADA ' 140,- oyt _
(barcelo blanco, ananasovy: dzus, kokosovy:sirup, miéko) Gerteveaedo
CUBA LIBRE 110,-* :
(barcelo blanco, cocacola, limeta ) 3
CUBA LIBRE XXL ' ; 650,-
(barcelo blanco, cocacola; fimeta) +
BOHEMIAN ; 120,- _ o ol
(becherovka, citronova Stava, bezovy sirup, ananasovy dzus ) /é/
LONG ISLAND ICE TEA 190,- : o
(amundsen vodka, gordon’s gin, barcelo blanco, tres : : \
alegres,cointreau, cocacola, limeta, ) -
CHUPITO 75,-
(barcelo blanco, limetovy sirup, koktejlova tfesnicka)
B52 95,- N
(kahula, baileys, absinth) =
~ APEROL SPRITZ 95,- g
(aperol, prosecco, soda, pomeran¢ ) : 2
HUGO 90,- £

*" MICHANE NAPOJE

(prosecco, soda, bezovy sirup, limeta, mata)
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